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Professionsetik sätter fokus på vad det etiskt sett innebär att arbeta med människor. Ett sådant arbete styrs inte
bara av yrkesmässig ideologi, metoder, regler och riktlinjer, utan också av medmänskligheten hos den
professionella. Vilka konsekvenser får det för etiken i yrkesarbetet? Författarna diskuterar vad professionsetik
är och visar på sammanhangen mellan etik och omdömesförmåga. Samtidigt undersöks förhållandet mellan
profession och samhälle och om etiken är ett viktigt styrmedel i samhället. Detta kopplas både till
yrkesutbildning och till de olika professionernas etiska riktlinjer. I boken synliggörs olika etiska dilemman
med hjälp av praktiska exempel. Boken är viktig för yrkesverksamma inom vårdyrken och socialt arbete, och
för alla som vill öka sin medvetenhet om etiska frågor. Denna andra upplaga är uppdaterad med referenser till
nyare litteratur, och diskussionen av professionsetikens grundvalar och förankring är uppdaterad. Svein Aage
Christoffersen är professor i etik och religionsfilosofi vid Teologiska fakulteten, Universitetet i Oslo. Knut
Ruyter leder sekretariatet för den norska nationella forskningsetiska kommittén inom medicin (NEM) och är
professor i etik vid Teologiska fakulteten, Universitetet i Oslo. Trygve Wyller är professor och ansvarar för
mastersutbildningen inom professionsetik och diakoni vid Teologiska fakulteten, Universitetet i Oslo.
Översättning: Viveka Tunek, Lukas Böök och Hans Dalén Fackgranskning: Karin Nordström, Lunds
universitet

Referat 17.  Läs om boende, studentlivet, och din första tid som student.  Det innehåller yrkesetiska riktlinjer
för socionomer samt en översiktlig.  Läs om boende, studentlivet, och din första tid som student.  Det
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innehåller yrkesetiska riktlinjer för socionomer samt en översiktlig.  Läs om boende, studentlivet, och din
första tid som student.  Tað persónliga sambandið við menniskju, sum hava tørv á stuðli, er ein týðandi partur
av arbeiðinum hjá sosialráðgevum.  Det innehåller yrkesetiska riktlinjer för socionomer samt en översiktlig. 
Blog om Socialrådgiver uddannelsen: Jura, retssikkerhed, socialpolitik, sociologer, teorier, modeller, sociale
nyheder.

  En politibetjent er en person, der er uddannet på Politiskolen og er ansat i politiet og har politimyndighed. 
Formelt set er man politibetjent fra den dag.  Tað persónliga sambandið við menniskju, sum hava tørv á stuðli,
er ein týðandi partur av arbeiðinum hjá sosialráðgevum.  Det innehåller yrkesetiska riktlinjer för socionomer
samt en översiktlig.

  Vejledning om særlig støtte til børn og unge og deres familier - Nr.  Läs om anmälningsprocessen och hur det
går till att söka en utbildning, anmäla sig, och bli antagen.  Läs om anmälningsprocessen och hur det går till att
söka en utbildning, anmäla sig, och bli antagen.  Blog om Socialrådgiver uddannelsen: Jura, retssikkerhed,
socialpolitik, sociologer, teorier, modeller, sociale nyheder.  Läs om boende, studentlivet, och din första tid
som student.  Det innehåller yrkesetiska riktlinjer för socionomer samt en översiktlig. 


